СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«22» марта 2023 года № 48
с.Улёты

О предложении Улётовской районной территориальной избирательной
комиссии кандидатур для назначения в состав участковых
избирательных комиссий.

В соответствии со статьёй 22 Федерального закона № 67-ФЗ от 12
июня 2002 г. "Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации" Совет
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края р е ш и л :

1.Предложить Улётовской районной территориальной
избирательной комиссии кандидатуры для назначения в состав участковых
избирательных комиссий на территории муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края кандидатуры согласно
приложению.

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты Совета» - https://uletov.75.ru/.

С .С .Подойницын

https://uletov.75.ru/

Приложение
к решению Совета муниципального района

«Улётовский район» от « 22 » марта
2023 года № 48

Список кандидатур для назначения в состав, резерв составов Участковых избирательных
комиссий на территории Муниципального района «Улётовский район»________

№
п /
п

№  У И К Ф ам и л и я , им я ,
отч еств о

Д а т а
р ож ден и я

М есто  р аботы М есто
ж и тел ь ств а

1 3305
Тангинский

Страмилова
Валентина

Михайловна

27.09.1959 Пенсионер с. Танга

2 3307
Николаевский

Курмазова Ольга
Николаевна

12.07.1975 социальный
работник, ГУ СО
Улетовский
социально-
реабилитационн
ый центр "Кедр

с.Николаевско
е

3 3309
Г орекинский

Харина Татьяна
Сергеевна

28.10.1989 главный
специалист,
МКУ "ЦМТО"

с. Горека

4 3311
Доронинский

Хван Альбина
Михайловна

18.05.1959 ведущий
специалист,
администрация
с/п"Доронинское

с. Доронинское

5 3313
Аблатуйский

Степанова
Мария

Алексеевна

09.02.1992 Библиотека с.
Аблатукан

с. Аблатукан

6 3315
Бальзойский

Шохирев Юрий
Павлович

01.08.1966 рабочий по
обслуживанию
здания, МОУ
Бальзойская
ООШ

с. Бальзой

7 3316
Улётовский

Соскова Наталья
Николаевна

28.04.1983 Улётовский
отдел
роспотребнадзор
а

с. Улёты

8 3317
Улетовский

Андреева Ольга
Петровна

27.04.1990 воспитатель,
МДОУ детский
сад "Малышок"

с. Улёты

9 3318
Улётовский

Г оликова
Татьяна

Владимировна

24.12.1974 специалист-
эксперт, УПФР
городе Чите

с. Улёты

10 3319
Хадактинский

Керимова
Натаван

Камалетдиновна

25.09.2000 учитель, МОУ
Хадактинская
ООШ

с.Хадакта

11 3322
Дровянинский

Баранова
Марина

Сергеевна

03.05.1989 Адм .г/п
Дровянинское,
гл. специалист
по эконом,
политике

Пгт.Дровяная

12 3325
Дровянинский

Баркеева
Наталья

Г еннадьевна

21.02.1966 портной, ВЧ
48271 вещевая
ремонтная

Пгт. Дровяная